
                  
 
Kaupunkiympäristön palvelukokonaisuus  1(4) 

 
 

  
 

PÖYTÄKIRJA  
nro1     
  

 

Hanke Topinojankaaren rakentaminen 

Viite Hilma hankintailmoitus 9.8.2023 

Kokous Tarjousten avauskokous 

Aika 14.9.2023 klo 9:00 

Paikka Teams-kokous 

Tilaaja Turun Kaupunki, Kaupunkiympäristön palvelukokonaisuus 

Rakennuttaja Turun Kaupunki, Kaupunkiympäristön rakennuttamisen vastuualue 

Avauksessa 
läsnä 

Tilaaja: 

Kaupunkiympäristötoimiala/VeHu 

Konsultti: 

Ramboll CM Oy 
 Niina Oksanen 

Lauri Saharinen 

 

Johanna Leppämäki 

Arto Heikkilä 

 
1.  Kokouksen avaus ja järjestäytyminen 

 Niina Oksanen avasi kokouksen klo 9:00. 

Kokouksen puheenjohtajaksi ja sihteeriksi valittiin Niina Oksanen 

 
 
2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 Hankinnasta ilmoittaminen 

HILMA- hankintakanavalla on julkaistu 9.8.2023 hankintailmoitus, jossa pyydettiin 
mahdollisia tarjoajia jättämään tarjouksensa 13.9.2023 mennessä. 

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.  
 
Todettiin, että kukaan läsnäolijoista ei ollut jäävi osallistumaan kokoukseen. 

 

  



                  
 
Kaupunkiympäristön palvelukokonaisuus  2(4) 

 
 

 
3. Tieto hankinnasta ja tarjousten toteaminen 
 Tarjouspyyntö on ollut sähköisesti noudettavissa Cloudia järjestelmässä. 

Hankinnassa on käytetty tarjousten valintaperusteen halvinta hintaa. 

Tarjousten viimeinen jättöaika oli 13.9.2023 klo 13.00. Määräaikaan mennessä oli 
saapunut kymmenen (10) tarjousta.  

1.  Destia Oy 2 448 000,00 € 
2.  Infraroad Oy 2 232 000,00 € 
3.  Kreate Oy 2 460 730,00 € 
4.  LM-Suomiset Oy 4 650 000,00 € 
5.  Maanrakennus Kivelä Oy 2 150 800,00 € 
6.  Maanrakennusliike Vähätalo Oy 2 296 000,00 € 
7.  Maisemarakennus Viitanen Oy 2 125 000,00 € 
8.  Oteran Oy 2 112 212,21 € 
9.  Ralf Ajalin Oy 2 987 670,00 € 
10. Tehan Oy 2 075 500,00 € 

 
 
4. Tarjoajien kelpoisuuden toteaminen  
 Avattiin tarjoukset ja tarkastettiin tarjoajien kelpoisuus (liite 1). 

Tarjoukset sisälsivät pyydetyt tarjoajien soveltuvuutta koskevat vakuutukset. 

Todettiin, että kaikki tarjoajat olivat allekirjoituksellaan vakuuttaneet, että yritys täyttää 
tilaajavastuulain (1233/06) edellytykset, yrityksen vastuuhenkilöitä ei ole määrätty lii-
ketoimintakieltoon ja että sillä on hallussaan liitteessä mainitut selvitykset.  

 
 
5. Tarjousten tarjouspyynnön mukaisuuden tarkistaminen  
 Tarjousten sisältö tarkastettiin sen toteamiseksi, että tarjouksissa on esitetty tarjous-

pyynnössä esitetyt asiat, tarjoukset eivät sisällä tarjouspyynnön vastaisia ehtoja ja tar-
joukset ovat muutenkin tarjouspyynnön mukaisia. 

 
6. Tarjousten vertailu 
 Saatiin seuraavat tarjoukset (alv 0 %) 





                  
 
Kaupunkiympäristön palvelukokonaisuus  4(4) 

 
 

Soveltuvuutta koskeva selvitys, Hilma-ilmoitus 9.8.2023 Tarjouspyyntö 9.8.2023 liitteineen 

 
10.  JAKELU 

Läsnäolijat 

Kimmo Suonpää 

 


